
UCHWAŁA  Nr 33/35/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi  
                   powiatowej w Powiecie Lidzbarskim. 
 
 
 Na podstawie art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U.z 2000r. Nr 71, poz.838 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi prowadzącej do ośrodka 
wypoczynkowego w  Kłębowie do kategorii drogi powiatowej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ................................... 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ................................... 
 


